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AKP’de kriz yaratan Arınç ve Arslan’ın ortak noktası

Türkiye’nin gündeminde iki isim var: Bülent Arınç ve Mehmet İhsan Arslan.... Peki,
bilinmeyen ortak noktaları ne....

Türkiye’nin gündeminde iki isim var: Bülent Arınç ve Mehmet İhsan Arslan.

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu (YİK) Üyesi Bülent Arınç görevinden istifa etti.

Geçen hafta Habertürk TV’deki programda konuşan Bülent Arınç, tutuklu HDP Eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş ve
tutuklu iş insanı Osman Kavala için “tahliye edilmeleri lazım” açıklamasını yaptı. Arınç'ın bu sözleri hem Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan hem de MHP lideri Devlet Bahçeli'nin tepkisine neden oldu. Eleştiriler üzerine bugün sosyal medya
hesabından bir açıklama yapan Bülent Arınç, YİK üyeliğinden istifa ettiğini açıkladı.

DİSİPLİNE SEVK EDİLDİ

Eski AKP Milletvekili İhsan Arslan, geçen günlerde yaptığı açıklamaların ardından disipline sevk edildi.

AKP’nin kurucularında olan eski AKP Diyarbakır Milletvekili Mehmet İhsan Arslan, BBC Türkçe’den Ece Göksedef'e çok
çarpıcı açıklamalarda bulunmuştu.

Mehmet İhsan Arslan, “Eğer biz kendi içimizde bu sorunu çözemezsek dışarıdan büyük devletler müdahale ederler. PKK'nın
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ve örgütün bu manada bizim dönemimizde bazı yanlışlarımızdan dolayı çok fazla uluslararası boyut kazandığını, çok fazla
büyük ülkelerin istihbarat ve siyasi kadrolarının bütününe girdiğini söylüyorum” diyerek AKP’yi eleştirdi.

Arslan, HDP’li belediyelere kayyum kararını ise “halkın oyunu yok sayarak kayyum atıyorsanız ben bunu doğru bulmuyorum.
Tarih de bunu not edecek” dedi.

İKİ İSİM DE TÜRKİYE GÜNDEMİNDE

AKP’de kriz yaratan Bülent Arınç ve İhsan Arslan, sosyal medyada Türkiye’nin gündemine girdi.

AKP’de kriz yaratan Arınç ve Arslan’ın dikkat çeken bir ortak noktası daha var.

Hem Arınç hem de Arslan’ın damatları…

İki damat da FETÖ sanığıydı...

Odatv Editörü Caner Taşpınar’ın kaleme aldığı, Kırmızı Kedi Yayınevi’nden çıkan “Damat-Fethullahçıların AKP'li
Kayınpederleri” adlı kitapta Arınç ve Arslan’ın damatları anlatılıyor.

İHSAN ARSLAN’IN DAMADI

Kitapta Arslan ailesinin damadı firari FETÖ’cü Mevlüt Hilmi Çınar’ın bilinmeyenleri anlatılıyor.

FETÖ elebaşı Fethullah Gülen’in sağ kolu olduğu belirtilen Mevlüt Hilmi Çınar’ın ilişkileri ilk kez gündeme geldi.

Kitapta Arslan çifti şöyle anlatılıyor:

“Çift ABD’de tanışmışlardı. Ayşe Arslan, ABD'nin Ilionis eyaletinin Chicago şehrinde bulunan ve bir protestan din okulu olan
Lutheran School of Theology Üniversitesi’nin sanat bölümünde okudu. Bunun dışında Ayşe Arslan, eşi Mevlüt Hilmi Çınar
ile Niagara Vakfı’nda yöneticilik yapıyor. Niagara Vakfı'nın onursal başkanı ise Fethullah Gülen!

Ayşe ve eşi Mevlüt, tam bir Gülen fanatiği... Halbuki, baba İhsan Arslan ve kardeşi Mücahit yani Ali İhsan Arslan, Tayyip
Erdoğan'a yakın isimlerden...

Damat Mevlüt Çınar için “Fethullah Gülen'in sağ kolu” desek yanlış olmaz.”

BÜLENT ARINÇ’IN DAMADI

Bülent Arınç’ın damadı Ekrem Yeter, FETÖ’den yargılandı ve beraat etti. Beraat kararı tartışma yaratmıştı. Savcılık dahi itiraz
etmişti.

Kitapta damat Ekrem Yeter de özetle şöyle anlatılıyor:

“21 Nisan 1973’te doğdu.

Selçuk Üniversitesi Tıp mezunu.



bülent arınç Mehmet İhsan Arslan arşiv

Kardiyoloji alanında uzman olan Ekrem Yeter, Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ankara Numune Eğitim ve Araştırma
Hastanesi, Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Mardin Devlet Hastanesi, Memorial Hermann Hospital, University of
Texas, Ağrı Asker Hastanesi, Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesinde görev yaptı. ABD’de de 6 ay süreyle
çalışmıştı.

FETÖ'nün tıp yapılanması olarak bilinen Uluslararası Sağlık Federasyonu (USAF) Başkanlığı yaptı.

FETÖ soruşturması kapsamında sanık olarak verdiği ifadede USAF’a nasıl başkan olduğunu şöyle anlattı:

“Bir dönem üyesi olduğum Uluslararası Sağlık Federasyonu (USAF) Başkanlığını yaptım. Bu derneğin içerisinde Fetullah
Gülen cemaatine yakın kişiler bulunmaktaydı. Bana başkanlık teklifi geldiğinde kayınpederim eski TBMM Başkanı Bülent
Arınç ile konuştum. Bana böyle bir sivil toplum örgütünün başında bulunmamın faydalı olacağını söyledi. Ben de bu
duygularla bu görevi kabul ettim.”

FETÖ'nün tıp yapılanması olan federasyonun başına kayınpederi Arınç’ın telkiniyle geçtiğini ifadesinde belirten Damat
Yeter, Bank Asya hesabını ve Zaman gazetesi aboneliğini de şöyle açıkladı: 

“Benim yaklaşık 10 yıl süreyle Banka Asya’da aktif hesabım mevcuttu. Yatırımlarını bu banka üzerinde değerlendiriyordum.
2014 Haziran ayında çocuğumu sünnet ettirdim. Buradan gelen paraları, 2015 yılı içerisinde Banka Asya’ya yatırdım.
Evimde polisler tarafından ele geçirilen, CD ve kitapların yasak olduğunu bilmiyordum. Bu kitaplar Zaman Gazetesi'nin
hediyesi olarak verilmiştir.”

Dönemin Erzincan Başsavcısı İlhan Cihaner'in de yargılanıp beraat ettiği Ergenekon davasında gizli tanıklık yapan “gizli
tanık Efe” olarak bilinen eski İliç savcısı Bayram Bozkurt, Arınç'ın damadı Yeter aleyhine de tanıklık yaptı.”
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